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Ewangelia (Mt 1, 18-24)

Jezus urodzi się z Maryi zaślubionej Józefowi,
potomkowi Dawida

Z narodzeniem Jezusa Chrystusa było tak. Po za -
ślu binach Matki Jego, Maryi, z Józefem, wpierw nim
zamieszkali razem, znalazła się brzemienną za sprawą
Ducha Świętego. Mąż Jej, Józef, który był człowiekiem
sprawiedliwym i nie chciał narazić Jej na zniesławienie,
zamierzał oddalić Ją potajemnie.

Gdy powziął tę myśl, oto Anioł Pański ukazał mu
się we śnie i rzekł: «Józefie, synu Dawida, nie bój się
wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki; albowiem z Du -
cha Świętego jest to, co się w Niej poczęło. Porodzi
Syna, któremu nadasz imię Jezus, On bowiem zbawi
swój lud od jego grzechów». A stało się to wszystko,
aby się wypełniło słowo Pańskie powiedziane przez
Proroka: «Oto Dziewica pocznie i porodzi Syna, które-
mu nadadzą imię Emmanuel», to znaczy Bóg z nami.

Zbudziwszy się ze snu, Józef uczynił tak, jak mu
polecił Anioł Pański: wziął swoją Małżonkę do siebie.

Komentarz

Miejsce Twojego narodzenia
Każdy z nas ma miejsce swojego urodzenia. Ten wyjątkowy "punkt na

mapie świata" jest dla każdego z nas wyjątkowy. Bo oto akurat to miejsce

wybrał Bóg, abyśmy przyszli na ziemię i chwalili Boga za cud naszego stwo-

rzenia. Później już sami wybieramy sobie miejsce naszego życia i działalności

w tworzeniu dobra na tej ziemi. Wielu to się udaje, wielu też i nie…

Jezus przychodzi na świat we wskazane przez Ojca miejsce. Przychodzi,

aby zbawiać i dać nadzieję lepszego jutra dla każdego, kto intensywnie w Nie -

go wierzy. Nie miejsce naszego narodzenia jest dla Boga najważniejsze, ale

sama osoba, która swoim istnieniem ubogaca to, co zostało stworzone na zie-

mi. Tylko poprzez własne zaangażowanie jesteśmy w stanie współtworzyć

więcej, niż dał nam Bóg…

Mariusz Han SJ



Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-747 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

4. Niedzie la Adwentu - 18 grudnia 
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Za duszę śp. Lidii Szwed, w 18-tą rocznicę śmierci
13:00 Za śp. Tadeusz Kukla w 17-tą rocz. śmierci oraz śp.

żonę Elżbietę; śp. o. Łukasz Wałaszek w 8-mą rocz.
śmierci; śp. Marian i Helena Wałaszek; śp. Antonina
Jasnosz; śp. Józef i Bernadeta Sojka

19:00 Zbiorowa
20:30 O radość życia wiecznego dla Wiktorii i Gabrieli

Poniedziałek - 19 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 O nawrócenie córki i jej rodziny prosi mama
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 20 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 O zdrowie i wiarę dla synów Dawida i Daniela
19:00 Zbiorowa

Środa - 21 grudnia
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 Śp. Jan i Adam Wietoszko, śp. Tomasz i Agnieszka
Materna, śp. Irena i Marian Cygan, śp. Elżbieta Lech,
śp. Bronisław Głowiak

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 22 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za śp. Stanisławę i Stanisława Radoń oraz śp. Zofię
i Bronisława Markiewicza

19:00 Zbiorowa

Piątek - 23 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 Za śp. babcię Helenę Szczechowicz, dziadka Józefa
i wujka Stanisława Szczepanik

19:00 Zbiorowa

Sobota - 24 grudnia
8:00 Zbiorowa

21:30 PASTERKA
24:00 PASTERKA



Nowenna do Dzieciątka JezusNowenna do Dzieciątka Jezus
Od 16 do 24 grudnia trwa Nowenna do Dzieciątka Jezus. Ma
ona bezpośrednio przygotować nas do uroczystości Bożego
Narodzenia. Każdego dnia wystarczy odmówić krótką mod -
litwę i poddać się chociaż chwilowej refleksji.

Modlitwa wstępna na każdy dzień nowenny

Wszechmogący wiekuisty Boże, Panie nieba i ziemi, który obja-
wiasz się maluczkim; spraw, prosimy, abyśmy z należną czcią
uwielbiając święte tajemnice Dzieciątka Jezus, Twojego Syna,
i wiernie wstępując w Jego ślady mogli dojść do królestwa nie-
bieskiego obiecanego maluczkim. Który żyjesz i królujesz na
wieki wieków. Amen.

Modlitwa na zakończenie każdego dnia nowenny

O Boże Dziecię, prosimy Cię, spraw, abyśmy coraz doskonalej
należeli do Ciebie i służyli Ci coraz lepiej. Chcemy Cię miłować
w naszych bliźnich i szerzyć Twoje Królestwo wszędzie, gdzie-
kolwiek się znajdziemy. Amen.

Dzień 1 (16 grudnia): Najsłodsze Dziecię Jezu, wielbimy Twe
Boskie Serce, od pierwszej chwili Twego Wcielenia gorejące
miłością i oddające najwyższą cześć Bogu Ojcu. Ty ofiarowałeś
się na cierpienie i mękę dla naszego zbawienia. Bądź za to
uwielbiony na wieki. Oddajemy Ci nasze biedne serca prosząc,
abyś je raczył przyjąć i uczynić swoją własnością. Oczyść je ze
wszystkich przewinień i zapal Twoją miłością. Naucz nas pro-
stoty, pokory i cichości. Króluj w nas niepodzielnie i nie pozwól
nam przywiązywać się do rzeczy doczesnych i zgubnych przy-
jemności. Niech nasze serca będą dla Ciebie miłym mieszka-
niem tu na ziemi, a potem w niebie niech się Tobą radują na
wieki. Amen.

Dzień 2 (17 grudnia): O maleńki Jezu, drżący z zimna na twar-
dym sianie, jakże wielkie umęczenie Cię czeka! Jakże się utru-
dzisz, szukając po drogach tego świata zbłąkanej owieczki -
biednej duszy grzesznika. Niech Twoje trudy nie będą dla nas
daremne. Pozwól, o słodki Jezu, przytulić się całym sercem do
Twoich świętych stóp. Daj, abyśmy, oblewając je łzami skruchy,
wyprosili sobie łaskę naśladowania Ciebie, a idąc Twymi ślada-
mi doszli tam, gdzie Ty królujesz ze świętymi Twymi na wieki.
Amen.

Dzień 3 (18 grudnia): Boskie Dziecię, z najwyższą czcią cału-
jemy Twe wszechmocne rączki, które skruszyły więzy naszej
niewoli i otworzyły nam bramy niebios. One podtrzymują cały
świat, a tak drżące i bezsilne wydają się być w żłóbku. O naj-
słodsze Dziecię, w Twe rączki składamy ofiarę naszych serc.
Przyjmij nas, oddajemy Ci się zupełnie. Podnieś swoje rączki
nad nami i błogosław nam. Błogosław nasze myśli, uczucia
i sprawy, błogosław krzyże i cierpienia, którymi nas nawie-
dzasz, abyśmy żyjąc, pracując i cierpiąc jedynie dla Ciebie,
z Two ich rąk mogli kiedyś otrzymać koronę wiecznej chwały.
Amen.

Dzień 4 (19 grudnia): O Najświętsze Dzieciątko, oczyść nasze
usta ogniem Twej miłości. Naucz je mówić tylko na Twoją
chwałę i pożytek bliźnich. Nie pozwól, aby kiedykolwiek miały
się splamić grzesznymi słowami. Spraw, niech z naszych ust
nieustannie wznoszą się ku Tobie uwielbienia i prośby, abyśmy

zasłużyli usłyszeć kiedyś z Twoich Boskich ust wezwanie do
wiecznego wesela z Tobą. Amen.

Dzień 5 (20 grudnia): O Boskie Dziecię, spojrzyj na nas. Niech
miłosierne wejrzenie Twoich oczu rozpali w nas miłość ku
Tobie. Ofiarujemy Ci, Jezu, nasze oczy. Udziel nam łaski, aby-
śmy we wszystkim, co stworzyłeś, widzieli Twoje dzieło, dzię-
kowali Ci za to, co nam dałeś i używali tego zgodnie z Twoją
wolą, dla dobra naszej duszy. Obyśmy często spoglądali na
Ciebie i rozważali Twoją miłość ku nam. Spraw, abyśmy odrzu-
cali to, co prowadzi do złego i opłakiwali swoje grzechy. Daj
nam zasłużyć na twoje łaskawe spojrzenie w ostatniej chwili
naszego życia i oglądanie Twej Boskiej chwały w niebie. Amen.

Dzień 6 (21 grudnia): O Boskie Dzieciątko, nakłoń Twe uszy
ku naszym prośbom i błaganiom. Przyjmij łaskawie nasze
uwielbienia i dziękczynienia, nie zważając na naszą nędzę.
Ofiarujemy Ci nasz słuch i prosimy, uczyń nas pilnymi w słu-
chaniu Twego słowa, abyśmy przyjmując je ochotnym sercem
i wypełniając z miłością, zasłużyli na wsłuchiwanie się w nie-
biańskie melodie, których ludzkie ucho nie słyszało. Amen.

Dzień 7 (22 grudnia): Jezu, Boskie Dziecię, ty jesteś dla nas
najjaśniejszym słońcem oświecającym drogi naszego życia, tak
często pełne niebezpieczeństw. Prowadź nas i chroń od wszel-
kiego zła, a zwłaszcza od wiecznej zguby. Pomóż nam żyć świę-
cie, a przez to pomnażać świętość Kościoła - Ciała Mist -
ycznego, którego jesteś Głową. Spraw, abyśmy wiernie naśladu-
jąc Ciebie, wypełnili Twój nakaz: "Świętymi bądźcie, bo Ja jes -
tem Święty" i doszli do szczęśliwej wieczności. Amen.

Dzień 8 (23 grudnia): O Dziecię Jezu, z najgłębszą pokorą
wielbimy i błogosławimy Trójcę Przenajświętszą, która w Twej
duszy złożyła wszystkie skarby doskonałości i łaski, i zjedno-
czyła ją ze Słowem Przedwiecznym tak, że stanowi najdosko-
nalszą jedność z samym Bogiem. Najsłodsze Dziecię Jezu, bła-
gamy, abyś przyjął naszą grzeszną duszę, oczyścił ją i ubogacił
nadprzyrodzonymi darami. Niech jej władze, odnowione Twą
łaską, napełnią się Twoim życiem, abyśmy mogli wołać
z Apostołem: "Żyję już nie ja, ale żyje we mnie Chrystus". O Je -
zu, Życie nasze na ziemi, stań się naszym życiem wiekuistym
w niebie. Amen.

Dzień 9 (24 grudnia): Królu wiecznej chwały, który władasz
niebem i ziemią, przyjdź do swego ludu. Chociaż żłóbek jest
twoim tronem, stajenka - pałacem, pieluszki - płaszczem kró-
lewskim, a dworzanami - pastuszkowie, to jednak w tym uniże-
niu wyznajemy, że jesteś naszym Królem. Tobie, nasz Królu,
oddajemy serca, dusze i ciała, wszystko, co mamy i mieć może-
my. Króluj w naszych sercach pokorą, cichością i miłością.
Naucz nas pełnić wolę Ojca, jak Ty ją pełniłeś. Pragniemy słu-
żyć Ci wiernie i kochać ze wszystkich sił na ziemi, a w bramie
wieczności powitać Ciebie jako naszego Króla i z Tobą wejść
do Twego królestwa. Amen.

Modlitwa na zakończenie każdego dnia nowenny

O Boże Dziecię, prosimy Cię, spraw, abyśmy coraz doskonalej
należeli do Ciebie i służyli Ci coraz lepiej. Chcemy Cię miłować
w naszych bliźnich i szerzyć Twoje Królestwo wszędzie, gdzie-
kolwiek się znajdziemy. Amen.



REKOLEKCJE  IGNACJAŃSKIE  FUNDAMNET W ŻYCIU CODZIENNYM

Jezuicki Ośrodek Milenijny (JOM)
5835 W Irving Park Rd., Chicago, IL 60634

8 stycznia – 5 lutego 2023

Zapraszam Cię do wzięcia udziału w rekolekcjach ignacjańskich. Chodzi
w nich o przeżycie podstawowych prawd dotyczących naszego życia
w harmonii z Panem Bogiem, z otaczającym nas światem i z sobą samym.
Ten etap rekolekcji, proponowanych przez św. Ignacego Loyolę zwykle

nazywany jest „Fundamentem”. Są one właściwe zarówno dla początkujących w życiu duchowym, jak i dla
tych, którzy przeszli już spory odcinek drogi i potrzebują odnowienia.

Rozpoczęcie: niedziela, 8 stycznia 2023 o godz. 12:00 w JOM (5835 W Irving Park Rd., Chicago, IL 60634).

Zapisy na rekolekcje można dokonać elektronicznie na stronie: http://chicago.wzch.org/fundament-zapisy/
Można też dostarczyć do biura JOM dokładnie wypełnioną aplikację. Zapisy będą do 31 grudnia 2022.
Decyzja o przyjęciu na rekolekcje będzie zakomunikowana bezpośrednio osobie zainteresowanej.

Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego o przyjęciu będzie decydować kolejność zgłoszeń.

Jak się modlić przed wigilijną kolacją?

Uroczyste zapalenie świecy:

- Światło Chrystusa  - Bogu niech będą dzięki.

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego.

Wprowadzenie: W 194. olimpiadzie według kalendarza grec-
kiego, w 752. roku po założeniu miasta Rzymu, w 42. roku
panowania Oktawiana Augusta, cesarza rzymskiego, gdy
w całym świecie nastał pokój, zechciał Jezus Chrystus, wiecz-
ny Bóg i Syn wiecznego Ojca, świat uświęcić przez swoje bło-
gosławione przyjście. Dlatego święcimy dziś narodzenie Pana
naszego Jezusa Chrystusa według ciała. Z głęboką wiarą, jak
to czynili nasi ojcowie, posłuchajmy słów Ewangelii opisują-
cej to najradośniejsze dla całej ludzkości wydarzenie.

Ewnagelia (Mt 1, 18-25):

,,Z narodzeniem Jezusa Chrystusa było tak. Po zaślubi-
nach Matki Jego, Maryi, z Józefem, wpierw nim zamiesz-
kali razem, znalazła się brzemienną za sprawą Ducha
Świętego. Mąż Jej, Józef, który był człowiekiem sprawie-
dliwym i nie chciał narazić Jej na zniesławienie, zamierzał
oddalić Ją potajemnie. Gdy powziął tę myśl, oto anioł
Pański ukazał mu się we śnie i rzekł: «Józefie, synu Da -
wida, nie bój się wziąć do siebie Maryi, twej Małżonki;
albowiem z Ducha Świętego jest to, co się w Niej poczęło.
Porodzi Syna, któremu nadasz imię Jezus, On bowiem
zbawi swój lud od jego grzechów». A stało się to wszyst-

ko, aby się wypełniło słowo Pańskie powiedziane przez
Proroka: Oto Dziewica pocznie i porodzi Syna, któremu
nadadzą imię Emmanuel, to znaczy: "Bóg z nami". Zbu -
dziwszy się ze snu, Józef uczynił tak, jak mu polecił anioł
Pański: wziął swoją Małżonkę do siebie, lecz nie zbliżał
się do Niej, aż porodziła Syna, któremu nadał imię Jezus”.

Wspólna modlitwa: Boże, nasz Ojcze, w tej uroczystej go -
dzinie wychwalamy Cię i dziękujemy, że posłałeś nam swoje-
go Syna Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela i prosi-
my Cię:

- udziel naszej rodzinie daru zgody i miłości; - obdarz naszych
sąsiadów, przyjaciół i znajomych pokojem; - pociesz i umoc-
nij wszystkich opuszczonych, samotnych, chorych, biednych
i głodnych na całym świecie; - obdarz szczęściem i światłem
Twej chwały naszych zmarłych (wymienić imiona).

Ojcze nasz…

Panie Boże, ty sprawiłeś, że ta święta noc zajaśniała blaskiem
prawdziwej światłości Jednorodzonego Syna Twojego, spraw,
abyśmy jaśnieli blaskiem Twego światła w naszym codzien-
nym postępowaniu. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Dzielenie się opłatkiem: A teraz w duchu miłości i przeba-
czenia przełamiemy się opłatkiem – chlebem miłości.
Otwierając nasze serca we wzajemnej miłości, otwieramy je
na przyjście Pana. Niech On będzie zawsze z nami.

Składanie sobie życzeń.



PROGRAM ŚWIĄTECZNY W JEZUICKIM OŚRODKU MILENIJNYMPROGRAM ŚWIĄTECZNY W JEZUICKIM OŚRODKU MILENIJNYM

REKOLEKCJE ADWENTOWE

18 - 21 grudnia 2022

Prowadzi o. Józef Bremer SJ. Niedziela, 18 grudnia: nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach św.

Od poniedziałku, 19 grudnia  do środy, 21 grudnia: po Mszy św. o godz. 8:00 i w trakcie Mszy św. o godz. 19:00

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

18 grudnia (niedziela): na wszystkich Mszach św.

19 - 23 grudnia (poniedziałek - piątek): 7:30 - 9:00

oraz 17:30 - 20:00

24 grudnia (sobota): 7:30 - 9:00

25 i 26 grudnia - NIE SPOWIADAMY

ROZKŁAD MSZY ŚW. 

W OKRESIE BOŻEGO NARODZENIA

Wigilia Bożego Narodzenia - Sobota, 24 grudnia:

godz. 8:00

Pasterki - 24 grudnia: 21:30 oraz 24:00

Wspólne śpiewanie kolęd o godz. 23:00

Uroczystość Bożego Narodzenia - Niedziela,

25 grudnia - 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00

Uwaga - nie ma Mszy św. o godz. 20:30

Święto św. Szczepana - Poniedziałek, 26 grudnia -

8:00, 11:00, 19:00.

Sobota, 31 grudnia - 8:00 i 19:00

Nowy Rok - Niedziela, 1 stycznia 2023 - 8:00,

9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

WIGILIJNA MODLITWA DLA SAMOTNYCH

Panie Boże,
dziękuję Ci za tę Wigilię, którą przeżywam

samotnie.
Ty wiesz najlepiej, jakie uczucia wywołuje to

w moim sercu.
Oddaję Ci je, byś mój smutek zamienił

w radość,
tęsknotę w nadzieję,

rezygnację w wolę działania,
przygnębienie w spokój serca.

Ty jesteś mistrzem budowania relacji. 
Spraw, bym każdego dnia umiał przyjmować

ludzi, których mi dajesz, 
dbać o tych, którzy są mi bliscy,

pamiętać o tych, którzy mnie potrzebują
i znajdować przyjaciół, których dla mnie przy-

gotowałeś. 

Dzieciątko Jezus, które dziś się rodzisz,
obdarz mnie łaską łagodności i roztropności,

bym umiał pielęgnować moje relacje bez gnie-
wu, żalu i złości,  

dbać o dobro drugiego człowieka
i, mimo samotności, cieszyć się tym świątecz-

nym wieczorem, który mi dałeś.

Twoje narodziny zwiastują radość i pokój, 
spraw, by dziś stały się moim udziałem

niezależnie od okoliczności, w jakich jestem.
Amen.



Grudzień 2022

Za organizacje wolontariatu 

Módlmy się, aby organizacje wo -
lon tariatu i zajmujące się promo-
cją człowieka znalazły osoby pra-
gnące angażować się na rzecz do -
bra wspólnego oraz aby szukały
wciąż nowych dróg współ pracy na
poziomie międzynarodowym.

Intencje Papieskiej
Światowej Sieci

Modlitwy

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Początek kursów w styczniu 2023. Zajęcia odbywają się
w tygodniu wieczorami oraz w soboty i niedziele.

Lokalizacja klas na północnej i południowej stronie
Chicago. Zapisy i informacje: 773-282-1122 x 400

lub (773) 481-5400

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718
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Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dzisiaj rozpoczęły się w naszym Ośrodku rekolekcje adwentowe.
Nauki rekolekcyjne będą głoszone do 21 grudnia codziennie po Mszy
św. porannej i w trakcie wieczornej Mszy św. o godz. 19:00. Re ko -
lekcje głosi o. prof. Józef Bremer SJ. Serdecznie zapraszamy.

***
Do końca Adwentu zapraszamy na Roraty odprawiane w tygodniu
o godz. 19:00.

***
W sobotę Wigilia Bożego Narodzenia. Ostatnia Msza Adwentowa
zostanie odprawiona o godz. 8:00. Wieczorem, 24 grudnia, zaprasza-
my na tradycyjne „Pasterki”, które odprawimy o godz. 21:30 (zapra-
szamy na nią szczególnie dzieci) oraz o godz. 24:00. Ok. godz. 23:00,
rozpoczniemy tradycyjnie wspólny śpiew kolęd.

***
W niedzielę Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św. jak w każdą
niedzielę, nie będzie jedynie Mszy o 20:30.

***
Spowiadamy codziennie od 7:30 do 9:00 i od godz. 17:30 do 20:00.
W Wigilię Bożego Narodzenia, od 7:30 do 9:00. W wigilijny wieczór,
oraz w pierwszy i drugi dzień Świąt nie spowiadamy.

***
W Wigilię swoje imieniny obchodzi br. Adam Poręba SJ. Pamiętajmy
o nim w modlitwie w tym dniu. Dzień Mszy św. i spotkania imienino-
wego zostanie podany w późniejszym terminie.

***
Nasze biuro będzie zamknięte od Wigilii Bożego Narodzenia do 26
grudnia włącznie. W okresie świątecznym będzie nieczynna również
biblioteka i kawiarenka JOM. Tym bardziej zapraszamy do korzysta-
nia z biblioteki i kawiarenki dziś. Po Mszach niedzielnych (z wyjąt-
kiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać się przy
kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Wspólnota Życia Chrześcijańskiego zaprasza do udziału w rekolek-
cjach ignacjańskich w codzienności, zwanych Fundamentem, które
odbędą się od  8 stycznia do 5 lutego 2023. Zapisy do końca roku,
przez internet. Prowadzącym rekolekcje jest o. Jerzy Brzóska SJ.
Szczegółowe informacje są umieszczone na stronie internetowej.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia
i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść
Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

See
Your Ad

in CC OO LL OO RR
Call J.S. Paluch Today!
1.800.621.5197

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.




